ПРОЕКТ
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2025 г. № ___

О внесении изменений в Положение о наградах Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных
вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Указом
Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870 «О
некоторых вопросах представления сведений при поступлении на
государственную службу Российской Федерации или муниципальную
службу в Российской Федерации», Уставом Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, Совет Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о наградах Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края (далее соответственно – Положение),
утвержденное решением Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва от 17 сентября 2024 г. № 483 «О
наградах Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»,
следующие изменения:

1.1. В пункте «1.3.» части 1 после слова «граждан» дополнить словами
«за достижения в общественной, добровольческой (волонтерской)
деятельности, а также».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Д.А.Климов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=487004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=260925

Проект решения вносит:

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Д.А.Климов
Согласовано:
заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Н.А.Сиденко
временно исполняющий обязанности
начальника отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края И.В.Кравец
начальник отдела кадрового
обеспечения и противодействия
коррупции администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края О.Г.Ревенко

Проект решения подготовил:
ведущий специалист отдела кадрового
обеспечения и противодействия
коррупции администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Н.В.Харченко